SPORTSAT - VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS Y EVALUACION PONDERABLES TECNICOS

CAPACIDAD TECNICA

REQUISITO

CUMPLE

NO CUMPLE

No. FOLIO

3.4.1 ESPECIFICACIONES
TECNICAS

PRESENTAR ANEXO 3

60 A 62

3.4.2 CERTIFICACION DE
PROPIEDAD DE LOS BIENES

CONSTANCIA DE
PROPIEDAD O

DOCUMENTO QUE

ACREDITE
DISPONIBILIDAD

X

64-65-71-72

3.4.3 EXPERIENCIA MINIMA DEL PROPONENTE

2 CONTRATISTA

SPORTSAT

[EMPRESA QUE.CERTIFICA

WiN SPORTS

E! cantratista suministrara los servicios
tecnices de produccion y transmisicn de
talevislon con unidad mavil con un
sistema de transmision de televislon
portahle en formatos esténdar SD y alta
ddefinicion HD de partidos de futbol que
se realicen principalmente er: ciudades de
Manizzales, Perelra, Armenia, Cali Pasto,
Papayan y Tulua

$4.000.000.000
mas IVA

31/12/2012

31/12/2016

79-80-81-82

SPORTSAT

CMI television

- |cludades de :Bogota, cali, cartagena,

Prestacién de servicios tecnicos de
preducdion y transmision de television
con unldad movi! HD y Fly away HD en las

barranquilla y medellin para el
cubrimiento del noticiero CMI.

% 1.693.513.804
VA incluido

1/1/2014

31/12/2014

83

SPCRTSAT

Ci! television

Prestacion de serviclos tecnicos de
praduccion y transmislon de television
cen unidad movil HD y Fly away HD en las
ciudacles de :Bogotd, cali, cartagena,
barrangullla y medellin para el
cubrimlento del noticiera CMI.

$1.780.418.195 VA
incluido

1/1/2015

31/12/2015

84

SPORTSAT

Prestacion de servicios tecnicos de
produccion y ision de tel

can unidad movil KB y Fly away HD en las
ciudades de :Bogotd, call, cartagena,
barranquilla y medellin para el

cubrlmiento del noticiero CMI.

$1.704.593.080 VA

incluido

1/1/2016

1/12/2016

85

: CRITERID PONDERAD
3.5.2.2 GRUPO 2 SERVICIOS
VILLAVICENCIO

CMI television

MONTAIE PREVIO {HASTA 500
PUNTOS)

CUMPLE

3.5 CRITERIOS DE PONDERACION/CALIFICACION

9,21

500

3.5.3 APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL 100 PUNTOS

CUMPLE

53

100

Evaluacion:

.
Maria Xtmena Vifs, Jufe Grupo Wﬂlllﬂ:l}l’uﬂanl@
-

Rafusl! Peiis, Produceién Camlinstitucian) L

Maariclo Rodriguez, Profesions! Soporte fteyralds Producoldn. %

TOTAL PUNTAJE TECNICO

600




ISTRONYC - VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS Y EVALUACION PONDERABLES TECNICOS

CAPACIDAD TECNICA REQUISITO CUMPLE NC CUMPLE No. FOLIO
3.4.1 ESPECIFICACIONES
TECNICAS PRESENTAR ANEXO 3 X .79
CONSTANCIA DE
PROPIEDAD O
DOCUMENTO QUE
3.4.2 CERTIFICACION DE ACREDITE
PROPIEDAD DE LOS BIENES DISPONIBILIDAD X 85-86
3.4.3 EXPERIENCIA MINIMA DEL PROPONENTE .
VALORZ 2k [ FECHADEINICIO EECHA!DE:FI CUMB NOCURMPLE] S FOLIO ]
Prestar séfvicios refacionados de
telovision consistentes en alquiler de
ISTRONYC WIN SPORTS equipos portables para transmisiones de 5 806,354,632 1/1/2015 31/5/2017 x 83
tv endirecto
ISTRONYC Teleantioquia Campra de live u LUS00 5 46,893,338 2L/7/2016 21/9/2016 X 24
3.5 CRITERIOS DE PONDERACION/CALIFICACION

T e T LGRE

TERIOFORNDERART T

3.5.2.3 GRUPO 3 EQUIP )
PORTABEL DE TELEVISION  |S2¢limpity NG cusap

DECODIFICACION EN H265 NG CUMPLE
HASTA 300 PUNTOS
CONECTIVIDAD 3G Y 4G HASTA CUMPLE 2389
200 PUNTOS

200

3.5.3 APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL 100 PUNTOS
CUMPLE 87 100

TOTAL PUNTAJE TECNICO 300
Evaluacion:
Karfa Ximana Vifia, Jefe Grupa cgm”’“’”ﬂ

Rafael Pefia, Producelén Cenal institucio:

Mruriclo Rodrigue, Profesional Soporte Integral de Produceién. ﬁ



CG PRODUCCIONES - VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS Y EVALUACION PONDERABLES TECNICOS

CAPACIDAD TECNICA REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE | No. FOLIO
3.4.1 ESPECIFICACIONES
TECNICAS PRESENTAR ANEXO 3 X 6,7
: CONSTANCIA DE
PROPIEDAD O
DOCUMENTO QUE
3.4.2 CERTIFICACION DE ACREDITE
PROPIEDAD DE LOS BIENES DISPONIBILIDAD X ANEXOS
3.4.3 EXPERIENCIA MINIMA DEL PROPONENTE
MBRESA GUECERTIFICA” S OBIETOR ALGR: CFECHADEINICIG i jrotos
Prestar servicios de montaje desmontafe
alguiler y operacidn de equipos techicos
CG PRODUCCIHONES RTVC para la produccidn y transmisisn via $ 300,000,000 28/6/2016 31/12/2016 CUMPLE 24

streaming de los productos audiovisuales

de fas unidades misionales de RATVC

==

i 4 RICRITERID FONDERABLE TSR0 o
3.5.2.2 GRUPO 1 PUESTO FIJO

3.5 CRITERIOS DE PONDERACION/CALIFICACION

BeT

Eel

MASTER :
CAPACIDAD DEL SERVIDOR 300 CUMPLE 7
PUNTOS 300
SISTEMA DE BACKUP O CUMPLE ANEXOS
RESPALDO 200 PUNTOS 200
3.5.3 APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL 100 PUNTOS
CUMPLE 32 100
TOTAL PUNTAJE TECNICO 500

. Evaluactén:

Maria Ximera Vifia, Jefo Brupo Cenal Institucla ‘@,
Qr -

Rafaef Pefa, Produccitin Cansl instiucio)

Mauricic Rodriguer, Profeslonal Saporte Infegral da Produccion. #




CG PRODUCCIONES - VERIFICACION REQUISITCS HABILITANTES TECNICOS Y EVALUACION PONDERABLES TECNICOS

CAPACIDAD TECNICA REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE No. FOLIO
3.4.1 ESPECIFICACIONES
TECNICAS PRESENTAR ANEXO 3 X 8A12
CONSTANCIA DE
PROPIEDAD O
DOCUMENTO QUE
3.4.2 CERTIFICACION DE ACREDITE
PROPIEDAD DE LOS BIENES DISPONIBILIDAD X ANEXOS

3.4.3 EXPERIENCIA MINIMA DEL PROPONENTE

2 OBIETO) *VALOR; FECHADEINICIOL
Prestar servicios de akjuller de uridades
movifes fly away segmento satelital
servicios de streaming y dernas
requerimlentos tecnicos necesarios para $
Ia transmisien en directo y o diferido de
los diferentes eventos daportivos
designados por la federacion colombiana
de patinaje, durante el afie

3.5 CRITERIOS DE PONDERACION/CALIFICACION

LEGE]: NOCUMSLE | ZFOLDE:

FEDERACION COLOMBIANA

CG PRCDUCCIONES DE PATINAJE

650,000,000 30/4/2015 1/11/2015 CUMPLE 26-27

R CAITERID PONDERABLFAHANEL
3.5.2.2 GRUPO 2 SERVICIOS

VILLAVICENCIO
MONTAIJE PREVIO (HASTA 500 CUMPLE 12
PUNTOS) 500
3.5.3 APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL 100 PUNTOS .
CUMPLE 32 100
TOTAL PUNTAJE TECNICO 600

Evaluacidn:

Marla Ximena Vifta, Jefe Grupo Canal instituciogai
(2

Rsfael Peria, Produccion Canal lnstitweion|

HMauriolo Redrlguey, Frofaslanal Soparte Integral da Produccien, ‘lﬁ



CG PRODUCCIONES - VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS Y EVALUACION PONDERABLES TECNICOS

CAPACIDAD TECNICA REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE | No. FOLIO
3.4.1 ESPECIFICACIONES
TECNICAS PRESENTAR ANEXO 3 X 12,13
CONSTANCIA DE
PROPIEDAD O
DOCUMENTO QUE
3.4.2 CERTIFICACION DE ACREDITE
PROPIEDAD DE LOS BIENES DISPONIBILIDAD X ANEXQS

3.4.3 EXPERIENCIA MINIMA DEL PROPONENTE

mas la transmisfon vla streaming de las
mismas, de acuerde con los parametros
establecidos en los estudios prevics, en
[as reglas de participacion, sus anexos y

en la oferta presentada por el contratista,

“CONTRATISTA {EMPRESA'QUECERTIFICA BIETO3 ALOR L CUMBLE | NO.CUMPLE
Prastar servicios de montaje desmontaje
alquiler y operacién de equipos tecnicos
para la produccidn de piezas
CG PRODUCCIONES RTVC audlovisuales del canal sefial institucional, | g400 000,000 14/5/2015 13/11/2015 CUMPLE

B S CRITERIO PONDERABLEAILEY

3.5 CRITERIOS DE PONDERACION/CALIFICACION

Evaluacién;
Maria XImeno Vifla, Jefe Grupn Canal lnstitugiopal
g ("

Rafael Pafte, Produscién Ganal Instituclora,

Mauricie Radriguez, Profesione! Soporite Integrel da Producch

-

3.5.2.4 GRUPO 4 CAMARAS - e
REPORTERIA NG COMPL
LENTES HASTA 500 PUNTOS NO CUMPLE 0
3.5.3 APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL 100 PUNTOS
CUMPLE 32 100
TOTAL PUNTAJE TECNICO 100




